ASDCIACE HORSKYCH STREDISEK CR

ZHODNOCENiI MEDIALNICH VYSTUPU PO
TK 3. 5. 2022
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SHRNUTI

Pocet mediadlnich vystupu: 51
Celkem OTS: 4 403 126*
Celkem AVE: 4 977 199**

| Pocet vystupt v CTK: 3

*OTS = opportunity to see
**AVE = advertising value equivalent (CZK)




FAZE KOMUNIKACE oS

1. Zhodnoceni uplynulé zimni sezny 2. Start letni sezony 2022 (Tiskovd
2021/2022 (Tiskovd zprdva) konference 3. 5. 2022)
- Navstévnost mirné pod dlouhodobym - Horska stfediska zahajila provoz
orimérem - Rekordni investice za poslednich pét
- Sezdna ovlivnéna covidovymi let
opatfenimi - Vysledky prizkumu verejného minéni
- Klimaticky méné pfizniva a velmi na téma ceskych hor

promeénliva

|  Poéet medidlnich vystupt: 31 | Pocet medialnich vystupu: 20
| Celkem OTS: 3 230979 * | Celkem OTS: 1172 147*

| Celkem AVE: 3 189 717 ** | Celkem AVE: 1787 482**

| Pocet vystupl v CTK: 1 | Poéet vystupi v CTK: 2

*OTS = opportunity to see A A

**AVE = advertising value equivalent (CZK) A



PREHLED MEDIALNICH VYSTUPU

A AHS

ASOCIACE HORSKTCH STREDISEK (R

Datum

Médium

OTS

AVE

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

CRo Radiozurnal (+5)

CT 24

e-vsudybyl.cz

Frekvence 1

nase-voda.cz

Pravo

Radio Prague International
radio.cz

zpravy.iDNES.cz

eurozpravy.cz

250 000

253 290

10 000

279 149

8426

192 009

683 451

137 303

1045 416

284901

2500

25320

7 500

12 531

15 000

99 000

35000




PREHLED MEDIALNICH VYSTUPU

A AHS

ASOCIACE HORSKTCH STREDISEK (R

Datum Médium oTS AVE
13.04.2022 newsbox.cz 2681 8500
13.04.2022 stars24.cz 42 361 30 000
13.04.2022 ttg.cz 3500 3000
14.04.2022 Radio ZET 7 500 344 250
14.04.2022 radiozet.cz 3215 5000
14.04.2022 talk.youradio.cz 6314 15 000
16.04.2022 krkonossky.denik.cz 2952 5990
17.04.2022 Radio ZET 2 500 344 250
19.04.2022 Pardubicky denik 9 985 16 154
20.04.2022 reflex.cz 205559 20 000

Al A




PREHLED MEDIALNICH VYSTUPU oS

Datum Médium oTS AVE
21.04.2022 radiozet.cz 3215 5000
21.04.2022 Reflex 284 392 70 265
22.04.2022 Frekvence 1 (+1) 558 298 50 640
22.04.2022 frekvencel.cz 19 660 15000
23.04.2022 Radio ZET 5000 344 250
24.04.2022 everydaymagazin.cz 15 000 3000
25.04.2022 Radio ZET 5000 344 250
25.04.2022 reflex.cz 205 559 20 000
26.04.2022 everydaymagazin.cz 15 000 3000
29.04.2022 frekvencel.cz 19 660 15 000

AAA



PREHLED MEDIALNICH VYSTUPU

A AHS

ASOCIACE HORSKTCH STREDISEK (R

Datum

Médium

OTS

AVE

03.05.2022

03.05.2022

03.05.2022

03.05.2022

03.05.2022

03.05.2022

03.05.2022

03.05.2022

03.05.2022

03.05.2022

czechtourism.cz

CRo Radiozurnal (+2)
ekonomika.iDNES.cz
everydaymagazin.cz
e-vsudybyl.cz

Frekvence 1
komoraplus.cz

Radio Prague International
Radio ZET

radio.cz

8500

200 000

141 455

15 000

10 000

3761

5000

1500

1045 416

99 000

3000

2500

13 926

5000

344 250

15 000

Al A




PREHLED MEDIALNICH VYSTUPU

Datum

Médium

OTS

AVE

03.05.2022

03.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

tojesenzace.cz

ttg.cz

bydlet.cz

kurzy.cz

Metro

parlamentnilisty.cz

tojesenzace.cz

chomutovsky.denik.cz (+5)

SNOW.CZ

5000

3 500

7870

151154

340 232

207 067

5000

62 000

6 608

5100

3000

10 000

30 000

83750

50 000

5100

35940

35000

A

A

AHS

ASOCIACE HORSKTCH STREDISEK (R




UKAZKY VYSTUPU
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Skiarealy jely témér
jako pred covidem

Névitévnost tuzemskych ski-

aredld se letos vritila éméF na
tiroveii pred pandemii covidu.
Oproti zimé 2018-2019 dosdhla
97 procent ndvtévnosti.

Letosni lyZaiskd sezona trva-
la 106 dni, zatimco loni pou-
hych pét dni, s navitévnosti jen
dvou procent normdlu. Pande-
mie covidu na jafe 2020 zkritila
uZ pfedlofiskou sezonu, kdy by-
la ndvitévnost zhruba 70pro-
centni.

WDiky pomérné priznivym
snéhovym podminkdm a kvalit-

Asociace horskych stfedisek Li-
bor Knot (AHS).
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Horska strediska
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Do zkvalitnéni sluZeb a no-
vych atrakci na letni sezonu
investuji horska stiediska po-
dle své asociace minimdlné
250 miliont korun. Suma pat-
ti k nejvyssim za poslednich

pel let. Rekli to prezidentka

Asociace horskych stiedisek
(AHS) Katefina Neumannovi
a feditel asociace Libor Knot.
Na hory se v 1été chystaji
zhruba dvé pétiny Cech, nej-
castéji planuji prodlouZeny
vikend, ukdzal priazkum
AHS.

Nejvétsi novinkou letosni
letni sezony bude otevieni
nejdelsiho visutého mostu
na svété na Dolni Moravé na
upati Krdlického Snézniku.
Z celkovych investic na tuto
atrakci podle Knota pripadlo

asi 200 miliont korun. Sky
Bridge je dlouhy 721 metra,
je vystavén v 95 metrech nad
zemi. Jeho souddsti bude na-
ucnd stezka s prvky rozsirené
reality.

V aredlu Lipno na Sumavé
bude pro ndvstévniky letos
piipravena novd adrenalino-
vd sit na Stezce korunami
stromi a dva nové stravovaci
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skych stredisek letos podle
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CASOPIS CLANKY DISKUZE STREDISKA SNIH PC

CESKA HORSKA STREDISKA | DIKY DOBRE ZIME
2021/22 MOHUTNE INVESTUJI DO LETA
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